

Prefeitura de São Joaquim CNPJ: 82.561,093/0001-98

DECRETO Nº 082/2017

"QUE NOMEIA FUNCIONÁRIO, POR FORÇA DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL"

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO o senhor: OTAVIO FREDERICO GUIMARÃES, para ocupar o Cargo Efetivo de Agente de Serviços Gerais Braçal, na Secretaria Municipal de Obras e Viação, com 40 horas semanais classificada em 5º lugar no Concurso Público Nº 002/2014, realizado em data de 18/01/15, sob o regime estatutário.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Joaquim, 20 de Fevereiro de 2017.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal.

Fone/Fax: (49) 3233-6400 - www.saojoaquim.sc.gov.br

Praça João Ribeiro, 01 - Centro - Cx. Postal 11 - CEP: 88600-000 - São Joaquim - Santa Catarina